
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

25 грудня 2025 року                              м. Слобожанське                                         № 892 

 
Про взяття  на квартирний облік                                         

            

   Згідно з  рекомендаціями  громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Слобожанської міської ради ( протокол № 11 від 05.12.2025 року),   ст. 34, ст.46  Житлового  

кодексу України (із змінами ) , пп.1 п. 13, п.15,п.46  Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11.12.1984 року № 470 (із змінами), на виконання власних повноважень, зазначених 

у підпункті 2 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

   ВИРІШИВ :  

     

1. Поставити на квартирний облік *** р.н.  із складом сім’ї - 1 особа з 25 грудня 2025р. в 

загальну чергу, як потребуючого поліпшення  житлових  умов  на підставі: забезпечений 

жилою площею нижче за рівень встановлений законодавством та позачергово, як дитину, 

позбавлену батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

виконавчих органів ради Володимира ЮНОШЕВА.  

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


